
1062

KOMPRESORY

9

Originální oleje Rotair 
pro šroubové kompresory 
• prémiové oleje s vynikajícími lubrikačními vlastnostmi v několika řadách určené pro šroubové kompresory MARK
• ROTAIR - minerální olej pro menší šroubové kompresory s příkonem <30 kW a ročním náběhem do 2000 MH v mírném provozním prostředí
• ROTAIR PLUS - minerální olej pro kompresory s náběhem mezi 2000-4000 MH v mírném provozním prostředí
• ROTAIR XTRA - syntetický olej pro kompresory s vysokým náběhem až 8 000 MH a náročné průmyslové a klimatické prostředí
• ROTAIR FOODGRADE - olej pro potravinářské provozy se stupněm food-grade
•  důležité upozornění: při přechodu mezi jednotlivými oleji je nutné dodržovat pravidla stanovená výrobcem kompresorů; pro bližší detaily 

nás kontaktujte!

Oleje ROTAIR pro šroubové kompresory

Obj. č. Typ oleje Struktura Balení Teplota
okolí Barva

RTR-5

Rotair

minerální kanystr 5 l 0 až +30 °C světle hnědá

RTR-20 minerální kanystr 20 l 0 až +30 °C světle hnědá

RTR-209 minerální sud 209 l 0 až +30 °C světle hnědá

RTR-100 minerální sud 1000 l 0 až +30 °C světle hnědá

RTP-5

Rotair Plus

minerální kanystr 5 l 0 až +35 °C světle hnědá

RTP-20 minerální kanystr 20 l 0 až +35 °C světle hnědá

RTP-209 minerální sud 209 l 0 až +35 °C světle hnědá

RTP-1000 minerální sud 1000 l 0 až +35 °C světle hnědá

RTX-5

Rotair Xtra

syntetický kanystr 5 l 0 až +46 °C čirá

RTX-20 syntetický kanystr 20 l 0 až +46 °C čirá

RTX-209 syntetický sud 209 l 0 až +46 °C čirá

RTF-5

Rotair Foodgrade

food-grade kanystr 5 l 0 až +30 °C čirá

RTF-20 food-grade kanystr 20 l 0 až +30 °C čirá

RTF-209 food-grade sud 209 l 0 až +30 °C čirá

Alternativní oleje pro kompresory 
• program cenově výhodných olejů a maziv pro pístové, šroubové, lamelové a odstředivé kompresory
• dodáváno v různých provedeních z hlediska struktury, viskozity a životnosti; různé velikosti balení 
• důležitá upozornění: 
 -  při přechodu mezi jednotlivými oleji je nutné dodržovat pravidla stanovená výrobcem kompresorů; pro bližší detaily nás kontaktujte!
 - pro splnění záručních podmínek výrobce kompresorů MARK vždy používejte originální maziva ROTAIR

Alternativní oleje pro kompresory

Obj. č. Typ
kompresoru Struktura Typ oleje Viskozita Životnost Balení

(l)

OTE4-5

šroubový

minerální Torque Elect+ 400 ISO 46 4000 MH / 1 rok

5

OTE4-20 20

OTE4-209 209

OTX84-5

syntetická Torque Excellent 800 ISO 46 8000 MH / 2 roky

5

OTX84-20 20

OTX84-209 209

OTX86-20
syntetická Torque Excellent 800 ISO 68 8000 MH / 2 roky

20

OTX86-209 209

OTC8-5

polyglykolová Torque Coolant ISO 46 8000 MH / 2 roky

5

OTC8-20 20

OTC8-209 209

OTF6-5
food-grade Torque Foodgrade ISO 46 6000 MH

5

OTF6-20 20

OTO6-20 převodovkový pro 
bezolejové kompresory Torque Oil-free Elite 800 - - 20

ODE10-5

pístový
lamelový

minerální Dynamo Elect 100 ISO 100 - 5

ODE15-5 minerální Dynamo Elect 150 ISO 150 - 5

ODX1-1 syntetická
Dynamo Excellent 100 ISO 100 -

1

ODX1-20 syntetická 20

OBG-20
odstředivý - Blade Gold - -

20

OBG-209 209


